
UCHWAŁA NR XI/65/25 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
Gminy Nowy Dwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 14 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940, Dz. U. z 2025 r. poz. 527,680) na wniosek Wójta 
Gminy, Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Nowy Dwór przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Nowy Dwór. 

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu miejscowego, o którym mowa w § 1 uchwały określono 
na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267812C2-8A47-4D9D-AA6A-96D5A6B3C0A8. Podpisany Strona 1



 

 
 

                                                                                           
Załącznik do uchwały Nr XI/65/25 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 19 września 2025 r. 

 
GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO OPRACOWANIEM MIEJSCOWEGO PLANU 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO – GMINA NOWY DWÓR 

 

 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267812C2-8A47-4D9D-AA6A-96D5A6B3C0A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/65/25 RADY GMINY NOWY DWÓR z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


